
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Łódź, dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

Poz. 5867* 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/91/2015 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chechło Drugie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41, i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze bodącej własnością prywatną w miejscowości Chechło Drugie obr. geod. 

Chechło Drugie, o nr ewid. 82/3, 84/3 - ul. Cicha. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy w Dobroniu 

Mieczysław Serwa 

 



Załącznik 

do uchwały nr XII/91/2015 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy w Dobroniu 

Mieczysław Serwa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5867


		2015-12-31T12:31:32+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




